
ZARZĄDZENIE Nr 185/2022 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 7 października 2022 r. 
 

w sprawie określenia formy i sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych  

oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 68 ust.1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692,  

poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725), art. 30 ust. 1,  art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, 

poz. 1079), art. 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 144) oraz art. 9  

ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki  Regionalnej z dnia 17 grudnia  

2020 roku w sprawie sprawozdań sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 2396, z 2021 r. poz. 2431) 
 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

1. Kierownicy jednostek i zakładu budżetowego przekazują sprawozdania w formie 

dokumentu elektronicznego, w pliku xml, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJO 

Besti@, na adres e-mail: sprawozdania@pruszcz-gdanski.pl, dwa dni robocze przed 

terminem wynikającym z rozporządzenia. 

2. W celu dokonania kontroli merytorycznej sprawozdań, w terminie określonym w ust. 1, 

należy przekazać wydruki z ewidencji księgowej, dokumentujące wykazane dane  

oraz zestawienie według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia,  

w formie dokumentów elektronicznych, w pliku pdf, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

 

§ 2 

Kierownicy instytucji kultury przekazują sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego, 

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, na formularzu wskazanym przez 

Ministerstwo Finansów, na adres e-mail: sprawozdania@pruszcz-gdanski.pl, dwa dni robocze 

przed terminem wynikającym z rozporządzenia. 

 § 3 

Korekty sprawozdań są sporządzane i przekazywane do Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

niezwłocznie. 

 

mailto:sprawozdania@pruszcz-gdanski.pl
mailto:sprawozdania@pruszcz-gdanski.pl


§ 4 

Kierownicy jednostek i zakładu budżetowego oraz kierownicy instytucji kultury  

są zobowiązani sporządzić sprawozdania rzetelnie oraz prawidłowo pod względem 

merytorycznym i formalno – rachunkowym na podstawie ewidencji księgowej. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 608/2014 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 6 lutego 2014 r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania do sprawozdań 

składanych za trzeci kwartał 2022 roku. 

 

 

 

 

 


